TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
40ª ZONA ELEITORAL – PAU DOS FERROS/RN

EDITAL Nº 31/2024

De ordem do Exmo. Senhor, Dr. EDILSON CHAVES DE FREITAS, Juiz Eleitoral da
40a Zona em, de Pau dos Ferros, Estado do Rio Grande do Norte, na forma da Lei etc.

FAZ SABER a  todos  quantos  o  presente  EDITAL virem ou  dele  conhecimento
tiverem,  que,  com base  no  art.  4.º  da  Lei  n.º  6.091,  de  15/08/1974,  foram programados  os
QUADROS GERAIS DE PERCURSOS,  para  o  transporte  de  eleitores  das  zonas  rurais dos
municípios de Pau dos Ferros, Francisco Dantas e São Francisco do Oeste, nas Eleições 2024.

Ressalta que somente os veículos listados estarão autorizados para o transporte de
eleitores, sendo crime a promoção de concentração de eleitores mediante outros transpor-
tes, ressalvado o disposto no artigo 5º do Lei 6.091/1974.

Comunica, ainda, que as credencias definitivas para os veículos listados nos ane-
xos serão entregues no Fórum Eleitoral de Pau dos Ferros, localizado na Rua José  Respício do
Nascimento, 519 – Princesinha do Oeste.

FRANCISCO DANTAS

ROTAS
(localidades)

CARRO/PLACA MOTORISTA

1. Sitio Aroreira, Montanha, São
Raimundo, Vazia da Cruz, Cavalo
Morto, Saquinho, Cinzenta, Pinga,

Sacramento

ÔNIBUS - RQA0A56 José Alci Cardoso

2. Sitio Engenho, Carnaubal,
Cachoeirinha, Urrada, Malhada da

Luiza, Vila Menino Jesus I e II

ÔNIBUS - QGS6C72 Francisco Leonardo Fagundes de
Bessa

3. Sitio Jacú, Saco da
Impertinência, Saco Grande,

Ponatal I e II, Dourado,
Lagoa do Alto, Morros

ÔNIBUS - OJX6148 Alessandro Alves Modesto

5. Rota Especial: eleitores com
mobilidade reduzida

CRONOS - RQF8F56 Francisco Celiedson de Holanda

EXTRA
PULSE – OJW1A79 Jefferson Ramon Fernandes de

Oliveira

ÔNIBUS - NNW-5712 Sebstião Whellington de Freitas
Silva

PAU DOS FERROS

ROTAS
(localidades)

CARRO/PLACA MOTORISTA

1. Areia - Lagoa Redonda -
Conceição - Poço Comprido -
Maniçoba e Raiz

ÔNIBUS - RQA7F17 Rozalio Sabino da Silva Neto

2. Perímetro - Exu - Extrema –
Capa

ÔNIBUS - RGN8G98 Henrique Antonio do
Nascimento Oliveira

3. Barragem - Sorriso - Santa
Tereza

ÔNIBUS - RGN9F56 José Robervaldo de Oliveira

4. Logradouro - Três Lagoas ÔNIBUS - NOA5337 Damião Otávio Gonçalo da
Costa

5. Rota Especial: Eleitores com
mobilidade reduzida

VAN - QGR4J34 Francisco Soares Pereira

SÃO FRANCISCO DO OESTE

ROTAS
(localidades)

CARRO/PLACA MOTORISTA

1. Sitio Curralinho, Várzea
Grande, Arapuá, Cachimbo Aceso

SIENA – OCD4E12 Manoel Ubiranildo Gomes

CROSSFOX - DON3D09 Francisco André Porfírio de
Bessa

2. Sitio Tatu, Aroeira I, II e III,
Conselho

ETIOS – QGZ2C89 Francisco Edson de Souza

SIENA - OWB0B77 Renato de Souza Queiroga

3. Sitio Caiçara dos Barretos,
Mourões, Jatobá, São Gonçalo

STRADA – QGI7H86 José Marx Martins de Souza

4. Sitio Caiçara dos Tomaz, Santo
André, Logradouro

SIENA – NOH7B41 Kario Henrique Sabino Maia

5. Tigre, Caroba, Monte Lindo ETIOS – PDO9J14 Lazaro da Silva Freitas

ONYX - RGN1H15 Raimundo Flávio de Souza

6. Rota especial: Eleitores com
mobilidade reduzida.

PRISMA – OVZ9H65 Francisco Henrique Vieira Bento

STRADA – RGH6A31 Alex Deyvison Soares
Magalhães

GOL - NOA8D80 Antônio Idaécio Pessoa Freire

E, para conhecimento de todos os interessados, mandou expedir o presente Edital,

afixar no Mural de Avisos deste Cartório Eleitoral e publicar no Diário da Justiça Eletrônico – DJE.

Cartório Eleitoral da 40a Zona Eleitoral, aos 20 (vinte) dias do mês de setembro de 2024. Eu,

Francisca Antonieta Fernandes Bessa, Chefe do Cartório, digitei, conferi e assino de ordem.

Francisca Antonieta Fernandes Bessa

Chefe do Cartório

		2024-09-20T10:26:31-0300
	FRANCISCA ANTONIETA FERNANDES BESSA:05404628456